



Projekt Współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

Jelenia Góra, 29.04.2010 r.

IZP.341-23.3/2010

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termy Cieplickie – Dolnośląskie Centrum Rekreacji Wodnej - Otwór geotermalny.”

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.341-23/2010

Zamawiający działając na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 223 poz.1655, ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu w dniu 23.04.2010 r. wpłynęło zapytanie o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Firma (...) wnioskuję o zmianę w zapisie w pkt. 9 ppkt 1 lit. b IDW – część I SIWZ stanowiącym o konieczności potwierdzenia w okresie ostatnich pięciu lat co najmniej jednego zamówienia polegającego na wykonaniu robót wiertniczo – złożowych na otworze głębokim minimum 500m.

Zapis ten bardzo ogranicza dostęp firm do postępowania przetargowego i wyklucza liczną grupę firm wiertniczych posiadających duże doświadczenie w tego typu pracach, posiadających wykwalifikowaną kadrę i sprzęt. W ostatnich latach wymienione w SIWZ prace były prowadzone w minimalnym zakresie na terenie całego kraju. Powodem był brak Inwestorów dysponujących odpowiednimi środkami finansowymi.

W związku z powyższym wnioskuję o wprowadzenie zapisu zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 11 czerwca 2002 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od osób kierownictwa i dozoru ruchu zakładów górniczych (Dz. U. Nr 84, poz. 755, z 2004 r., Nr 101 poz. 1035 oraz z 2007 r. Nr 204, poz. 1474) o wprowadzenie zapisu: Wykonawcy zobowiązani są do potwierdzenia wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednego zamówienia polegającego na wykonaniu wierceń w ramach poszukiwania i rozpoznania wód podziemnych do głębokości 500 m w warunkach samowypływu pod ciśnieniem oraz co najmniej jednego zamówienia polegającego na dokumentowaniu złóż wód termalnych lub leczniczych.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art.22 ust.4 Prawa zamówień publicznych opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunków jakie mają spełnić Wykonawcy ubiegający się o zamówienie powinien być związany z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny



Projekt Współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka

do przedmiotu zamówienia. Odwiert C-1 ma głębokość 2002,5 m. Prace wykonywane będą w warunkach samowypływu pod ciśnieniem wody o temperaturze około 90 °C. Do obowiązków Wykonawcy będzie należało m. in. przerobienie i oczyszczenie otworu. Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie w SIWZ wnioskowanej zmiany.

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu w dniu 27.04.2010 r. wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 2:

„Czy Inwestor posiada zatwierdzony w Okręgowym Urzędzie Górniczym Wrocław, Biuro w Wałbrzychu Dodatek do Planu Ruchu Uzdrawiska obejmujący realizację Projektu przygotowania otworów C-1 i C-2 w Cieplicach do zespołowej eksploatacji w warunkach optymalnego poboru gorącej wody i doprowadzenia jej do wymienników i stacji uzdatniania dla celów balneologii i rekreacji?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z SIWZ przygotowanie planu ruchu będzie obowiązkiem Wykonawcy – Część III „Opis przedmiotu zamówienia”, pkt 1, ppkt 1.1, lit a.

Pytanie nr 3:

„Czy Inwestor posiada pozwolenie wodno – prawne na zrzut wody z pompowania otworu C-1?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający posiada zgodę Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na odprowadzenie schłodzonej wody termalnej do potoku Wrzosówka w km 0+655 pochodzących z próbnego odwiertu C-1.

Pytanie nr 4:

„ Czy możliwy jest zrzut wody do pobliskiej sadzawki w czasie pompowań, gdyż technologia prac wymaga zamontowania chłodni po zakończeniu prac wiertniczych?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający przewiduje zrzut wody na czas pompowań do układu wodnego Parku Zdrojowego, do tzw. niecek położonych w pobliżu odwiertu C-1.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych
Miroslawa Dzika